

Гранд-СМЕТА

схс УКС

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник УКС ОАО "СХК"

" 2013 г.

ОАО СХК СЗ. Здание 50а, корпус 3. Установка гидрофторирования оксидов урана. 2 очередь.
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №278/12
(дополнение к смете 02-02-09 арх. 53438)

на Автоматизация технологического процесса
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Акт №74-19/730 от 18.12.2012 г.

Сметная стоимость 35,251 35,787-тыс. руб.

Средства на оплату труда 0,194 0,194 тыс. руб.

Составлен(а) в ценах 2001г.

Согласовано:

Начальник ПСО УКС СХК

Начальник МО УКС СХК

и.о. Руководитель группы ПСО УКС СХК

Куратор МО УКС СХК

Инженер ПСО УКС СХК

сд. расч. проверил

Губанова

С.А. Губанова

Кобызь

М.Ф. Кобызь

Н.С. Барсукова
Т.М. Томилкина

Артёменко

В.Н. Артёменко

Ермакова

Л.В. Ермакова

Т.И. Выхованкина

Впрх!
Взять из арх
сд. Ермакову Л.В.
Фрездов. Я.В.
1 лз - укс
1 лз - ОАО "СХК"
ж

57281

Гранд-СМЕТА

№ пп	Обосновани е	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.						Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Общая масса оборуду- вания, т
					Всего	В том числе		Обору- дование	Всего	В том числе						
						Осн.З/п	Эк.Маш			З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	ТЕР22-03-014-01 применит.	Приварка фланцев к стальным трубопроводам Д32 41,99 – 81,59 - 1 x 39,60 НР (92 руб.): 130% от ФОТ СП (63 руб.): 89% от ФОТ	1 фланец	4	41,99	5,76	35,25	4,66		168	23	141	19	0,37	1,48	0,21
2	Цена поставки № 372 от 13.11.12	Фланец Д32 ст.06хн28мдт 12430/5,78=2150,52руб 2117,55	шт	4	2150,52 2117,55					8602 8470						
3	ТЕР22-03-014-01 применит.	Приварка фланцев к стальным трубопроводам Д25 41,99 – 81,59 - 1 x 39,60 НР (92 руб.): 130% от ФОТ СП (63 руб.): 89% от ФОТ	1 фланец	4	41,99	5,76	35,25	4,66		168	23	141	19	0,37	1,48	0,21
4	Цена поставки № 372 от 13.11.12	Фланец Д25 ст.06хн28мдт 9710/5,78=1679,93руб 1654,17	шт	4	1679,93 1654,17					6720 6617						
5	ТЕР22-03-014-02 применит.	Приварка фланцев к стальным трубопроводам диаметром 80 мм 59,76 – 115,46 - 1 x 55,70 НР (66 руб.): 130% от ФОТ СП (45 руб.): 89% от ФОТ	1 фланец	2	59,76	8,25	49,35	6,52		120	17	99	13	0,53	1,06	0,31
6	Цена поставки № 372 от 13.11.12	Фланец Д80 ст.06хн28мдт 25157/5,78=4352,42руб 4285,68	шт	2	4352,42 4285,68					8705 8571						
7	Цена поставки № 41	Переход 32х25 (сталь 06ХН28МДТ) 6340/5,78=1096,89руб 1080,07	шт.	4	1096,89 1080,07					4388 4320						
8	Цена поставки № 41	Переход 25х14 (сталь 06ХН28МДТ) 3830/5,78=662,63руб 652,47	шт.	4	662,63 652,47					2651 2610						
9	Цена поставки № 41	Переход 89х57 (сталь 06ХН28МДТ) 10200/5,78=1764,71руб 1737,65	шт.	2	1764,71 1737,65					3529 3475						
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.									34519	35051	63	381	51		4,02	
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам									34829	35362	107	648	87		6,83	
В том числе, справочно:																
Строительные работы с вредными условиями труда ОЗП=1,7; ЭМ=1,7; ЗПМ=1,7; ТЗ=1,7; ТЗМ=1,7 (Поз. 1-6)										311	44	267	36		2,814	
Накладные расходы										258						
В том числе, справочно:																
130% ФОТ (от 194) (Поз. 1-6)										258						
Сметная прибыль										173						
В том числе, справочно:																
89% ФОТ (от 194) (Поз. 1-6)										173						
Итого									35251	35782					6,83	
В том числе:																
Материалы									34075	34607						
Машины и механизмы										648						
ФОТ										194						
Накладные расходы										258						

Страница 2

Гранд-СМЕТА

Сметная прибыль		173						
ВСЕГО по смете		35,787	35251				6,83	

Составил Вас Н.Н.Мамонтова

Проверил _____

Счет-фактура №372 от 13 ноября 2012 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Закрытое акционерное общество "МСУ-56" (ЗАО "МСУ-56")
Адрес: 454091, Челябинская область, Челябинск, а/я 13221; офис 900, Степана Разина, д.4
ИНН/КПП продавца 7451256505\742301001
Грузоотправитель и его адрес: Он же
Грузополучатель и его адрес: ООО "Монтажное предприятие "Перлит", Адрес: 636039, Томская область, город Северск, пр.Коммунистический, д. 64
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: ООО "Монтажное предприятие "Перлит"
Адрес: 636039, Томская область, город Северск, пр.Коммунистический, д. 64
ИНН/КПП покупателя 7024032300\702401001
Валюта наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом- всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Фланцы Ду32 (сплав 06ХН28МДТ)	796	шт	4.000	12,430.00	49,720.00	без акциза	18%	8,949.60	58,669.60			
Фланцы Ду25 (сплав 06ХН28МДТ)	796	шт	4.000	9,710.00	38,840.00	без акциза	18%	6,991.20	45,831.20			
Фланцы Ду89 (сплав 06ХН28МДТ)	796	шт	2.000	25,157.00	50,314.00	без акциза	18%	9,056.52	59,370.52			
Переход 32х25 (сплав 06ХН28МДТ)	796	шт	4.000	6,340.00	25,360.00	без акциза	18%	4,564.80	29,924.80			
Переход 25х14 (сплав 06ХН28МДТ)	796	шт	4.000	3,830.00	15,320.00	без акциза	18%	2,757.60	18,077.60			
Переход 89х57 (сплав 06ХН28МДТ)	796	шт	2.000	10,200.00	20,400.00	без акциза	18%	3,672.00	24,072.00			
Всего к оплате					199,954.00	x		35,991.72	235,945.72			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) Л.К. Артемова (ф.и.о)
Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) Л.К. Артемова (ф.и.о)
Индивидуальный предприниматель _____
(подпись) _____ (ф.и.о)
(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)



Грузоотправитель Закрытое Акционерное Общество "МСУ-56", 454091, Челябинская область, Челябинск, а/я 13221; офис 900, Степана Разина, д.4
Структурное подразделение _____
Грузополучатель ООО "Монтажное предприятие "Перлит", 636039, Томская область, город Северск, пр. Коммунистический, д. 64
Закрытое Акционерное Общество "МСУ-56", 454091, Челябинская область, Челябинск, а/я 13221; офис 900, Степана Разина, д.4, Банк. рекв.: (ИНН: 7451256505, КПП: 742301001), Закрытое Акционерное Общество "МСУ-56" в ОАО "ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК"
Поставщик г.Челябинск р/с: 40702810038060001362 в банке ОАО "ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК" г.Челябинск БИК: 047501779, к/с: 30101810400000000779
Платательщик ООО "Монтажное предприятие "Перлит", 636039, Томская область, город Северск, пр. Коммунистический, д. 64
Основание _____

Форма по ОКУД _____
по ОКПО _____
Вид деятельности по ОКДП _____
по ОКПО _____
по ОКПО _____
по ОКПО _____
номер _____
дата _____
номер _____
дата _____
Вид операции _____

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд) _____

Номер документа	Дата составления
372	13.11.2012

Товарная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Фланцы Ду32 (сплав 06ХН28МДТ)		шт.	796					4.000	12,430.00	49,720.00	18%	8,949.60	58,669.60
2	Фланцы Ду25 (сплав 06ХН28МДТ)		шт.	796					4.000	9,710.00	38,840.00	18%	6,991.20	45,831.20
3	Фланцы Ду89 (сплав 06ХН28МДТ)		шт.	796					2.000	25,157.00	50,314.00	18%	9,056.52	59,370.52
4	Переход 32х25 (сплав 06ХН28МДТ)		шт.	796					4.000	6,340.00	25,360.00	18%	4,564.80	29,924.80
5	Переход 25х14 (сплав 06ХН28МДТ)		шт.	796					4.000	3,830.00	15,320.00	18%	2,757.60	18,077.60
6	Переход 89х57 (сплав 06ХН28МДТ)		шт.	796					2.000	10,200.00	20,400.00	18%	3,672.00	24,072.00
Итого									20.000	X	199,954.00	X	35,991.72	235,945.72

Товарная накладная имеет приложение на _____ одном _____ листе
и содержит _____ прописью _____ порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____ прописью _____

Всего мест _____ прописью _____

Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Двести тридцать пять тысяч девятьсот сорок пять рублей 72 копейки

Отпуск груза разрешил _____
Главный (старший) бухгалтер _____
Отпуск груза произвел _____
М.П. "13" _____ 2012 года

подпись _____
расшифровка подписи _____
подпись _____
расшифровка подписи _____
подпись _____
расшифровка подписи _____

Л.К. Артемова

По доверенности № _____ от " _____ " _____ года
выданной _____
Груз принят _____
Груз получен _____
грузополучатель _____

М.П. _____

расшифровка подписи _____
расшифровка подписи _____
расшифровка подписи _____